COPLAN/ALTO VALE

Colegiado de Planejamento Territorial da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Thomas Henry Grandberg, Coordenador do Colegiado de Planejamento

Territorial da AMAVI – COPLAN, no uso das atribuições conferidas pelo

Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os servidores municipais indicados para comporem o Colegiado de

Planejamento Territorial da AMAVI, para a Reunião Ordinária de encerramento dos trabalhos do

corrente ano a realizar-se no dia 10 de Dezembro de 2014, tendo por local a Sede da Associação

Brejeiros da Madrugada, no Município de Lontras, com início marcado para as 9h15m em

primeira convocação com 2/3 (dois terços) de seus membros presentes ou, em segunda convocação

às 9h30m com qualquer número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a

seguinte ordem do dia:

1. Aprovação da Ata da Reunião anterior;

2. Avaliação das Atividades realizadas em 2014;

3. Lançamento do Programa "Calçadas do Alto Vale;

4. Plano de Trabalho para 2015;

5. Almoço de Confraternização.

Importante a confirmação de sua presença através do email: fabiana@amavi.org.br até o dia 05/12.

Obs.: As despesas com o almoço são por conta de cada participante.

Rio do Sul, 03 de Dezembro de 2014.

Thomas Henry Grandberg

Coordenador do COPLAN/ALTO VALE

REUNIÃO ORDINÁRIA DE ENCERRAMENTO COPLAN
Data: 10/12 – 09hs30min
Local: Sede da Associação Brejeiros da Madrugada, no Município de Lontras
R$20,00 por pessoa
 Para a organização do almoço, precisamos da confirmação da presença através do
email: fabiana@amavi.org.br até o dia 05/12.
Obs.: As despesas com o almoço são por conta de cada participante.

Membro COPLAN Município Telefone
1. Fabiana Meurer AMAVI
2. Gustavo Leonardo Wloch AMAVI

3. Ricardo Nardi Ibirama 8803-8434

4. Glauco Roland Kuhl Lontras 9172-0976

5. Cesar Piazza Agronômica 8843-9027

6. Vilson dos Anjos Vidal Ramos 9929-6080
7. Fábio Dalmarco Braço do Trombudo 8812-6066
8. Ederley Bruno Miller Silva Mirim Doce 8459-7727
9. Clóvis Wolnei Pauli Presidente Getúlio 9112-0596
10. Elienai (fiscal) Trombudo Central 3544-0271
11. Álvaro Melchioretto Trombudo Central 3544-0271
12. Wilson Hobus Trombudo Central 3544-0271
13. Thomas Henry Grandberg Rio do Sul 9112-0596

14. Diego Westphal José Boiteux 9911-4101
15. Claudinei Testoni Pouso Redondo 9183-3885
16. Mansueto Bez Fontana Pouso Redondo 9144-5944
17. Mário da Silva Chapadão do Lageado 3537-0072

mailto:fabiana@amavi.org.br